ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«01» августа 2017 год №  26

г. Горняк

О  рассмотрении  вопроса о
досрочном прекращении
полномочий     депутатов
Горняцкого    городского
Совета депутатов шестого созыва

Рассмотрев представление прокурора Локтевского района от 01.02.2017
года № 02-01-2017 «Об устранении нарушений законодательства о противо-
действии коррупции» Горняцкий городской Совет депутатов решил:

1. Представление прокурора Локтевского района удовлетворить.
2. Досрочно прекратить полномочия депутата Горняцкого городского

Совета депутатов шестого созыва по 13 избирательному округу Бахарева Б.Б.
3. Мандатной комиссии провести проверку в отношении депутатов

шестого созыва Ерыгиной Н.В. и Доценко О.В., на предмет полноты и до-
стоверности представленных сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за период с 01.01.2015г.  по
31.12.2015г.

4. Рассмотреть вопрос о досрочном прекращении полномочий депутатов
шестого созыва Ерыгиной Н.В и Доценко О.В. на очередной сессии Горняц-
кого городского Совета депутатов.

5. Решение Горняцкого городского Совета депутатов от 27.04.2017 года
№03 «О рассмотрении представления прокурора Локтевского района
№02-01-2017 от 01.02.2017г. об устранении нарушений законодательства о
противодействии коррупции» отменить.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ман-
датную комиссию.

Председатель Горняцкого
городского Совета депутатов                                      Н.В.Ерыгина